Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vitória

VOTO DE LOUVOR  Nº _______

        O Vereador signatário,  no uso de suas atribuições regimentais,
requer que seja inserido em ata VOTO DE LOUVOR para com o Grêmio
Recreativo Escola da Sambra NOVO IMPÉRIO, pelas comemorações de
seus 60 anos de excelentes serviços prestados ao estado do Espírito Santo,
na área cultural e carnavalesca.
           Requer, ainda, que do ato desta Casa seja dado conhecimento ao
diretor da agremiação,  Sr. ALESSANDRO SOUZA SANTOS, extensivo
aos demais diretores, funcionários e voluntários, no seguinte endereço:

   GRES Novo Império – Avenida Santos Antônio, s/n – Caratoíra -
Vitória – Espírito Santo -  290025-100.

Palácio Atílio Vivacqua, 26 de Dezembro de 2016.

SÉRGIO MAGALHÃES (Serjão)
 Vereador (PTB)

	Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vitória
	VOTO DE LOUVOR Nº _______

		2016-12-27T09:22:11-0200